1er Kunstradsport Junioren
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1er Kunstradsport Juniorinnen
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1er Kunstradsport Schiiler U11
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1er Kunstradsport Schiiler U13
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1er Kunstradsport Schiiler U15
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Wettbewerb:  NRW Pokalvorrunde Gruppe IV 2019
Ort: Bonn- Tannenbusch, Hirschberger
Veranstalter: 1 Dahlmann, Lievek; Il Kutz, Volme:

Starter

Elgert, Tamino

Muller, Julica

Kutz, Lea

Aymans, Luisa

Laffin, Leonie
Wasem, Saskia
Wang, Stefanie
Everhartz, Jacqueline
Schallenberg, Nina
Lindner, Hannah
Gerhards, Britta

Moutammassik, Malik
Hlnten, Matti

Schwartz, Jonathan

Rother, Simon

Schenkel, Delian
Wild, Erik

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1

a b~ WO DN

Ihbe, Jana
Rodenbach; Neela
Hoffmann, Caroline
Nowack, Pia
Thelen, Priya

Datum:

Ausrichter:

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

07.04.2019
RSF Bon-Duisdorf

Verein Eing
RV Blitz Hoffnungsthal 73,50
RV Blitz Hoffnungsthal 149,10
RV Blitz Hoffnungsthal 124,70
RV Diamant Lind 115,10
RV Diamant Lind 88,50
RV Diamant Lind 79,20
RV Diamant Lind 86,70
RV Diamant Lind 71,80
RV Blitz Hoffnungsthal 63,90
RSF Bonn-Duisdorf 63,50
RSF Bonn-Duisdorf 48,50
RV Freie Bahn Oberaussem 1906 e. 23,30
RV Freie Bahn Oberaussem 1906 e. 14,30
RV Blitz Hoffnungsthal 43,70
RV Freie Bahn Oberaussem 1906 e. 36,80
RV Diamant Lind 57,00
RV Blitz Hoffnungsthal 45,50
RV Blitz Hoffnungsthal 50,80
RSC Alpenrose Weiden 34,70
TV Jahn Siegen 34,40
RV Diamant Lind 28,70
RSC Alpenrose Weiden 25,20

Ausg
51,21
140,88 B
112,66
102,25 B
76,10 B
75,27 B
71,90
58,33 B
56,49 B
55,07 B
38,39
17,70 B
8,37
30,90
29,26 B
49,95
36,49
45,55 B
31,66 B
28,52
25,95 B
16,36 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  NRW Pokalvorrunde Gruppe IV 2019

Ort: Bonn- Tannenbusch, Hirschberger Datum:

Veranstalter: | Dahlmann, Lievek; Il Kutz, Volmes Ausrichter:

Starter Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1 Labs, Sophie-Jule RV Diamant Lind

2 Esten, Fiona RV Blitz Hoffnungsthal
3 ABmann, Mia RSC Alpenrose Weiden
4 Hennes, Sara RV Diamant Lind

5 Geus, Anna-Lena RV Diamant Lind

6 Arens, Alica RSC Alpenrose Weiden
7 Bays06z, Nurten RV Diamant Lind

8 Rophsiepe, Ella RV 1894 Siegburg

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1 Hembach, Anna RSC Alpenrose Weiden

2 Rohr, Emilia RV Blitz Hoffnungsthal

3 Lindner, Lena-Sophie RSF Bonn-Duisdorf

4 Karago6z, Zelal RSF Bonn-Duisdorf
2er Kunstradsport Junioren offen

1 Elgert/Schallenberg RV Blitz Hoffnungsthal
2er Kunstradsport Juniorinnen

1 Aymans/Wang RV Diamant Lind

2 Lindner/Lindner RSF Bonn-Duisdorf

2er Kunstradsport Schiiler offen
1 Schenkel/Labs RV Diamant Lind

2er Kunstradsport Schiilerinnen
1 Esten/Rohr RV Blitz Hoffnungsthal

4er Einradsport Schiilerinnen
1 RV Freie Bahn Oberaufiem

07.04.2019

RSF Bon-Duisdorf

Eing

50,90
45,50
42,60
32,40
40,60
40,20
24,30
27,80

60,60
50,50
37,50
33,50

52,40

79,00
36,60

47,90

32,00

83,90

Ausg
47,27 B
40,90
40,35 B
31,41 B
30,82
27,49 B
22,56 B
21,48 B
55,80
38,20
34,88 B
28,19 B
47,54 B
68,30 B
35,20 B
39,83
28,11 B
60,13 B

Seite 2von 2



